Automobile Touring Club
Pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016
(Shumat té shprehura né Lek,pérvecse kur parashikohet ndryshe)

pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1— Shpenzimete shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 16 6,407,087 6,343,627
» |Ndryshiminé inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
> |Lenda e paré dhe materiale t& konsum ueshme
1[Lénda e paré dhe m ateriale € konsumueshme 17 -18,982 -48,159
2 Té tjiera shpenzime
» |Shpenzime té personelit 18 -1,917,792 -1,962,652
1 Paga dhe shpérblime -1677,288 -1,740,025
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (P -240,504 -222 627
nga shpenzimet pér pensionel)
» |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 19 -139,287 -80,144
» |Shpenzime té tiera shfrytézimi 20 -4,910,653 4,402,632
» |Té ardhura té tjera
1 T8 ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pje
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda g

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e &
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike
Inleresa (e arkétueshém dhe (& ardhura (& fiera t& ngj
vegmas té ardhura t nga njésité ek onomike brenda gri
Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiar
aktive afatshkurtra

» |Shpenzime financiare 2122 -49,321 -40,373
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (pa
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike bre

2

3

2 Shpenzime (& fjera financiare -49.321 -40,373
> |Pjesa e fitimitthumbjes nga piesémarrjet
» |Ftimi/Humbja para tatimit -628,948 -200,333
» |Shpenzimii tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimiaktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimiitatim fiimitté shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
» |Ftimi/Humbja e vitit -628,948 -200,333
» |Ftimi/Humbja pér:

Pronaréte njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese




